
 

 

 

DECRETO Nº. 4.733 

DE 23 DE AGOSTO DE 2024. 

 

“Nomeia Comissão específica para avaliação 

dos alugueres de imóveis, e dá outras 

providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE EXTREMA, Senhor João 

Batista da Silva, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo para compor a 

Comissão Especial de Avaliação dos valores dos alugueres dos imóveis que o Município locar, a 

saber: 

 

I – Marivaldo Alves da Silva; 

II – Alexsandro do Nascimento; e  

III – Renata Alves de Almeida. 

 

Art. 2º - Os serviços prestados pela Comissão nomeada têm 

relevante interesse público, não comportando, assim, qualquer tipo de remuneração adicional. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o 

Decreto Municipal nº. 3.545, 10 de maio de 2019.  

 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

        João Batista da Silva 

       - Prefeito Municipal - 

 
 

PUBLICADO 
 

 

 

Extrema, 23 / 08 / 2024 


		2024-08-27T09:13:45-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697




